
 中国十五冶南方公司佛山清溢光电项目

集装箱租赁服务询比采购公告

采购项目编号：NFGS-FSXM-2024-W009-FW

采购项目名称：中国十五冶南方公司佛山清溢光电高精度掩膜版生产基地项目

集装箱租赁服务询比采购

报名截止日期：2024年 08月 31日 17时 00分

报价截止时间：2024年 09月 02日 10时 00分

采  购  人：中国十五冶金建设集团有限公司南方分公司

联  系  人：游恒强

联系方式：13554604143

一、货物具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 名称 规格型号 采购数量 计量单位 备注

1 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 54 间 标 箱

2 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 13 间 标 箱

3 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 1 间 标箱（五位厕所）

4 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 1 间 标箱（五位浴室）

5 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 5 间 标箱（大会议室）

6 集装箱 大波纹（3*6*2.72米） 3 间 标箱（厨房）

7 集装箱楼梯 （3*6*2.72米） 2 套 标 配



合计 79

二、采购说明：

1、本次采购需提供增值税专用发票，发票价格与报价一致，报价应包含产品成本价、

运杂费、装卸费、维保费、退场费、资金成本等费用且已充分考虑各类风险因素。

2、交货期限：合同签订后，集装箱送货按采购方通知分批在指定时间内送达。通知

发出后，24小时内送达。租赁周期暂定为 12个月。

3、交货地点：广东省佛山市南海区丹灶镇丹凤路 8号十五冶施工现场。

4、供应商资质要求：报价人已在中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/)注册并申请批准为中国有色合格供应商或中国十五冶金建

设集团有限公司合格供应商。

5、本次采购不接受联合体报价。

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 28日 10时 00分至 2024年 08月 31日 17

时 00分，登录 http://ecp.cnmc.com.cn（中国有色集团采购招标电子商务平台）下载

电子采购文件。

四、合同相对人

本次合同签订相对人为中国十五冶金建设集团有限公司，履约主体中国十五冶建设

集团有限公司南方分公司。

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司南方分公司

2024-08-28


		2c913b686cccac0f016cce78f963012d
	2024-08-28T09:01:18+0800
	北京
	中国十五冶金建设集团有限公司佛山高精度掩膜版生产基地建设项目询价公告
	中国十五冶金建设集团有限公司佛山高精度掩膜版生产基地建设项目询价公告


		8a8000c67d6f96f2017d747acf3a388d
	2024-08-28T09:01:19+0800
	北京
	中国十五冶金建设集团有限公司佛山高精度掩膜版生产基地建设项目询价公告
	中国十五冶金建设集团有限公司佛山高精度掩膜版生产基地建设项目询价公告




